
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 31.03.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.86.2025.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych wraz 
z serwisem tych urządzeń oraz usługą serwisu urządzeń własnych 

Uniwersytetu Wrocławskiego, na zasadach kontraktu serwisowego                           

w systemie płatności za wykonane wydruki i kopie w okresie 48 miesięcy dla 
Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii, Wydziału Nauk Historycznych                   
i Pedagogicznych, Wydziału Fizyki i Astronomii, Wydziału Nauk Społecznych, 
Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego i Administracji Centralnej” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – 

Uniwersytet Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 

Sharp Electronics (Europe) GMBH sp. z o.o. 
Oddział w Polsce 

ul. Poleczki 33 
02-822 Warszawa 

Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, nie podlega 
odrzuceniu, a treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00) zgodnie 
z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y 

O FER T  

wraz z punktacją 

1 

Sharp Electronics (Europe) GMBH sp. z o.o.  
Oddział w Polsce 
ul. Poleczki 33 

02-822 Warszawa 

NIP: 1080000846 

C: 50,00 pkt 

P: 20 pkt 

D: 10 pkt 

S: 10 pkt 

T: 10 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 



 

 

2 

KC Consulting Jerzy Wawryszczuk 
ul. Piątkowska 116B/1  

60-649 Poznań 

NIP: 689-104-43-43 

C: 49,23 pkt 

P: 20 pkt 

D: 0 pkt 

S: 10 pkt 

T: 5 pkt 

Łączna ilość punktów: 84,23 

3 

Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o. 
ul. Krakowiaków 44 
02-255 Warszawa 

NIP: 5260204908 

C: 35,61 pkt 

P: 0 pkt 

D: 10 pkt 

S: 10 pkt 

T: 10 pkt 

Łączna ilość punktów: 65,61 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 50% 

Kryterium 2 – Wykorzystywanie i utrzymanie systemu PRINTSCOPE jako systemu 

zarządzania wydrukiem (P) – waga 20% 

Kryterium 3 – Termin dostawy urządzeń (D) – waga 10% 

Kryterium 4 – Czas przyjazdu serwisu do uszkodzonego urządzenia (S) – waga 10% 

Kryterium 5 – Termin dostarczenia urządzenia zastępczego lub wymiany niesprawnego 

urządzenia na nowe (wraz z konfiguracją) (T) – waga 10% 
 
 
 

 DYREKTOR GENERALNY   
mgr Elżbieta Solarewicz 

 


